Snímače prietoku SFAM
zmeny vyhradené – 2011/012 � internet: www.festo.sk/...
Snímače prietoku SFAM
hlavné údaje
Stručný prehľad
Montáž samostatného zariadenia
pomocou závitu na prívodovú trubku
Centrálny elektrický prípoj

EN 60947-5-2
2 LCD displej
3 spojovacie vedenie,
priama zásuvka
4 spojovacie vedenie,
uhlová zásuvka
� smer prietoku
SFAM-62-…-T/W pre samostatnú montáž
5 prírubová trubka
6 montáž na stenu (iba pri
spôsobe upevnenia -W)
s upevňovacím uholníkom
MS6-WB
� smer prietoku
typ B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 ß
SFAM-62-…-M 62 31 78,7 – – – – – M12x1 – 63,5 62,1 101 80 – – –
SFAM-62-…-TG12
62 31 78,7 277 40
– –
G½ M12x1 G¾ 63,5 62,1 101 80

Snímače prietoku SFAM
údajový list
Rozmery– SFAM-90 sťahovanie CAD modelov� www.festo.sk
SFAM-90-…-M pre montáž do batérie v kombinácii so zariadením na úpravu vzduchu radu MS9
� smer prietoku
1 konektor M12x1 podľa
EN 60947-5-2
2 LCD displej
3 spojovacie vedenie, priama
zásuvka
4 spojovacie vedenie, uhlová
zásuvka
SFAM-90-…-T pre samostatnú montáž
� smer prietoku
typ B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 ß
SFAM-90-…-M 90 45 109 – – M12x1 – 76,5 81,3 114 93 –
SFAM-90-…-TG1
90 45 109
267 G1
M12x1

M12x1
NPT1½
76,5 81,3 114 93
41
SFAM-90-…-TN112 301 NPT1½ NPT2 55
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2011/0312 � internet: www.festo.sk/...
Snímače prietoku SFAM
údajový list
Typové označenie
vyhotovenie rozmer rastra elektrický výstup rozsah merania prietoku č. dielu typ
[mm] [l/min]
Montáž do batérie v kombinácii so zariadením na úpravu stlačeného vzduchu, rad MS
62 2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
10 … 1 000 564930 SFAM-62-1000L-M-2SA-M12
30 … 3 000 564934 SFAM-62-3000L-M-2SA-M12
50 … 5 000 564938 SFAM-62-5000L-M-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
10 … 1 000 564932 SFAM-62-1000L-M-2SV-M12
30 … 3 000 564936 SFAM-62-3000L-M-2SV-M12
50 … 5 000 564940 SFAM-62-5000L-M-2SV-M12
90 2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
50 … 5 000 573346 SFAM-90-5000L-M-2SA-M12
100 … 10 000 573348 SFAM-90-10000L-M-2SA-M12
150 … 15 000 573350 SFAM-90-15000L-M-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
50 … 5 000 573347 SFAM-90-5000L-M-2SV-M12
100 … 10 000 573349 SFAM-90-10000L-M-2SV-M12
150 … 15 000 573351 SFAM-90-15000L-M-2SV-M12
Závitová montáž samostatných zariadení
62 2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
10 … 1 000 565375 SFAM-62-1000L-TG12-2SA-M12
30 … 3 000 565379 SFAM-62-3000L-TG12-2SA-M12
50 … 5 000 565383 SFAM-62-5000L-TG12-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
10 … 1 000 565376 SFAM-62-1000L-TG12-2SV-M12
30 … 3 000 565380 SFAM-62-3000L-TG12-2SV-M12
50 … 5 000 565384 SFAM-62-5000L-TG12-2SV-M12
90 2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 4…20 mA
50 … 5 000 573352 SFAM-90-5000L-TG1-2SA-M12
100 … 10 000 573354 SFAM-90-10000L-TG112-2SA-M12
150 … 15 000 573356 SFAM-90-15000L-TG112-2SA-M12
2x PNP alebo NPN,
1 analógový výstup 0…10 V
50 … 5 000 573353 SFAM-90-5000L-TG1-2SV-M12
100 … 10 000 573355 SFAM-90-10000L-TG112-2SV-M12
150 … 15 000 573357 SFAM-90-15000L-TG112-2SV-M12
-V- novinka
2010/12 – zmeny vyhradené 13� internet: www.festo.sk/...
Snímače prietoku SFAM
typové označenie – stavebnica výrobkov